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1. BADANIA OGOLNE | SENSORYCZNE:

1. Barwa (mg Pt)1 75

2. Zapach siarkowodorowy
3. Odczyn wody (pH) 7,20

4. Przewodno$¢ elektryczna (mS/cm) 15,039
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NIZP-PZH: Wyniki analizy fizykochemicznej wody nr HU- 83b /2016

[l. BADANIA SZCZEGOLOWE:

W 1 litrze wody oznaczono:
KATIONY:

amonowy NH4*

sodowy Na*

potasowy K*

magnezowy Mg**
wapniowy Ca?*
manganawy Mn 2*
zelazowy Fe??*

ANIONY:
fluorkowy F -
chlorkowy CI -
bromkowy Br -
jodkowy J -

wodoroweglanowy
HCOs
weglanowy COs*

siarczanowy SO4*
azotynowy NOz
azotanowy NO7

IIl. SKEADNIKI NIEZDYSOCJOWANE:

kwas metaborowy HBO:
kwas metakrzemowy H2SiO3
dwutlenek wegla CO>

siarkowodoér (H.S) i wodorosiarczki (HS)

ma/l mvale
8,70 0,48
4080,00 177,40
80,00 2,05
267,36 22,00
529,06 26,40
< 0,02 -
0,10 0,00
= 496522 = 228,33
ma/l mvale
1,15 0,06
5760,60 162,50
15,00 0,19
1,90 0,01
402,70 6,60
2844,50 59,26
< 0,02 -
< 0,88 -
= 902585 = 22862
ma/l
10,50
19,80
<10,0
110,30

Yomvali
0,21
77,69
0,90
9,64
11,56

Yomvali
0,03
71,08
0,08
0,00
2,89

[IV. SUMA OZNACZONYCH SKtADNIKOW:

14021,37 mg/l




NIZP-PZH: Wyniki analizy fizykochemicznej wody nr HU-83b /2016

Btad wzgledny analizy: 0,1%
Dopuszczalny btad wzgledny analizy: +2,0%
KIEROWNIK ZAKI .»\QL
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Podane wyniki odnosza sie wylgcznie do badanej probki.
Wyniki analizy zostaly sporzadzone w 2 egzemplarzach, jeden egzemplarz otrzymuje Zleceniodawca, a drugi
egzemplarz pozostaje w Laboratorium ZTU — NIZP-PZH.
Zleceniodawca ma prawo do zlozenia reklamacji na piémie w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszych
wynikéw analizy.



Poréwnanie wynikéw badan z lat 2015-2016 wody chlorkowo-sodowej,
siarczkowej, jodkowej, termalnej
z miejscowosci Cudzynowice, gmina Kazimierza Wielka

Kationy: Kwiecien 2015 Lipiec 2016 Sierpien 2016
mg/l ma/l mg/l
amonowy NHz* 3,48 410 8,70
sodowy Na* 4496,00 3980,00 4080,00
potasowy K* 90,00 77,00 80,00
magnezowy Mg?* 218,74 238,19 267,36
wapniowy Ca”* 561,12 545,09 529,06
manganawy Mn 2* 0,10 < 0,02 < 0,02
zelazowy Fe?'* 0,75 0,20 0,10
Suma: = 5370.19 = 484458 = 4965.,22
Aniony: Kwiecien 2015 Lipiec 2016 Sierpien 2016
mg/l ma/l ma/l
fluorkowy F - 1,88 1,21 1,15
chlorkowy ClI - 6203,75 5583,30 5760,60
bromkowy Br - 40,00 10,00 15,00
jodkowy J - 2,20 1,26 1,90
wodoroweglanowy 483,26 390,50 402,70
HCO3s
weglanowy COs* - - -
siarczanowy SOas> 2942 20 2803,34 2844 50
azotynowy NO2 < 0,02 < 0,02 < 0,02
azotanowy NO3 < 0,88 < 0,88 < 0,88
Suma: = 9673.29 = 8789.61 = 9025.85
Sktadniki niezdysocjowane: Kwiecien 2015 Lipiec 2016 Sierpien 2016 |
kwas metaborowy HBO> 8,15 12,55 10,50
kwas metakrzemowy H2SiO3 16,12 11,80 19,80
siarkowodor (H2S) i wodorosiarczki (HS) 108,00 108,5 110,3
Kwiecien 2015 Lipiec 2016 Sierpien 2016
Suma oznaczonych sktadnikow: 15 067,75 13 767,04 14 021,37
Kwiecien 2015 Lipiec 2016 Sierpien 2016
Barwa (mg Pt) 57,5 11 7,50
Zapach siarkowodorowy | siarkowodorowy | siarkowodorowy
Odczyn wody (pH) 6,54 7,30 7,20
Przewodno$¢ elektryczna (mS/cm) 16,67 15,02 15,039




